PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

 Шелеховский район

Администрация Шелеховского муниципального района
УПРАВЛЕНИЕ ПО РАСПОРЯЖЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

Распоряжение

От 05 августа 2013г. № 1521
О согласовании МУП «Центральная районная

аптека № 167» продажи имущества
Рассмотрев обращение директора МУП «Центральная районная аптека № 167» от 23.07.2013 о согласовании продажи имущества, находящегося в хозяйственном ведении предприятия, нежилого помещения аптеки № 127, находящегося на 1 этаже 2-этажного кирпичного дома, с подвалом, общая площадь 377,5 кв.м., адрес объекта: Иркутская область, г.Шелехов, 2 квартал, д.15 А, руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об Управлении по распоряжению муниципальным имуществом Администрации Шелеховского муниципального района, утверждённым решением Думы Шелеховского муниципального района от 22.06.2006 № 39-рд,
1. Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Центральная районная аптека № 167» продажу имущества, находящегося в хозяйственном ведении предприятия, нежилого помещения аптеки № 127, находящегося на 1 этаже 2-этажного кирпичного дома, с подвалом, общая площадь 377,5 кв.м., адрес объекта: Иркутская область, г.Шелехов, 2 квартал, д.15 А (далее – имущество).
2. МУП «Центральная районная аптека № 167» (Т.Л.Голуб):

1) осуществить продажу имущества посредством проведения публичных процедур в соответствии с требованиями действующего законодательства;

2) в целях сохранения назначения объекта в документации по проведению торгов установить в качестве обременения обязанность использовать имущество для осуществления медицинской деятельности;
3) при проведении публичных процедур включить в состав комиссии по продаже имущества в качестве председателя комиссии заместителя начальника УМИ Юдину Е.С.;

4) представить в Управление копии протокола об итогах торгов и заключённого договора купли-продажи;

5) денежные средства от продажи имущества направить на погашение задолженности предприятия перед Администрацией Шелеховского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника УМИ – начальника отдела муниципального имущества Юдину Е.С.

Зам.начальника Управления по распоряжению

муниципальным имуществом
Е.С.Юдина